usu talis vestis tinctae violatio legis quaerenda, sed potius in eo, quod quis ludis illis Panathenaicis ejusmodi vestibus indutus interesset. Offenderat enim, quod civis iste Atheniensis βαπτὸν ἔχων ἱμάτιον ἐθεώρει, ut modo narratum; atque is, qui sic deliquerat, abducebatur παρὰ τὸν ἀγωνοθέτην. Itaque commodissimam et facillimam Hemsterhusii emendationem recipiendam duxi. Probavit et Guil. Langius. **ΛΞΗΜ.**

Ead. l. 11. Πρὸς τὰ φύσει καλὰ ζῆν) Per dictionem καλὰ temperat austeritatem dictionis τοῦ ζῆν, laetari, genio indulgere: de qua dixere viri doctissimi. Cetera hujus paginae in Gallo. **BOURD.**

Ead. l. 14. Μετροῖ) Hoc vitium omnes edd. insedit: μετροῖ, quod reposui, structurae ratio postulabat. *Demosth.* pro Cor. p. 521. C. τῇ γαστρὶ μετροῦντες καὶ τοῖς αἰσχίστοις τὴν εὐδαιμονίαν· qui locus, cum in Rhetorum esset scholis pervulgatus, (vid. *Theon.* Progymn. p. 95.) ad imitandum mirifice placuit: totidem verbis *Plutarch.* T. II. p. 97. D. et saepius alibi: *Herodian.* I, 6. τὸ εὐδαιμον γαστρὶ καὶ τοῖς αἰσχίστοις μετροῦσι· adde *Damasc.* apud *Suid.* in Ψυχῇ· accusabat Timocritatem, fratrem suum, Metrodorus, quod dubitaret, omnia, quae ad beatam vitam pertineant, ventre metiri, teste *Cicer.* de N. D. I. c. 40. metiri suis commodis omnia, id. de LL. I, 14. Phrasin *Noster* variavit *Patr. Encom.* §. 10. μέτρον εὐδαιμονίας τὰς τῆς γαστροῦς ἡδονὰς τιθέμενοι. Sic *Muson.* Ep. τῷ ἀργυρίῳ πάντα μετροῖν. Ejus generis in patribus Ecclesiae plurima volens praetereo, itemque Protagorae dictum toties a Platone impugnatum, Πάντων μέτρον ἄνθρωπος. Istis autem, quae hic tractantur, multum habet assimilia *Longin.* Sect. ultima. **HEMST.**

Pag. 88. l. 1. Ἀπηρεύειν) *M. Brunnerus* ad *Palaeophat.* c. 45. utitur hoc loco, ubi de δουλεύειν et λατρεύειν agit. **HEMST.**

Ead. l. 5. Διεφθορότων ἀσμάτων) Διεφθορότα ἄσματα, quas alius παραγότα μέλη, ni fallor. **BOURD.** Perditaе cantilenae; non quo ipsae fuissent pessimae, aut mores perdidissent, sed quod ab hominibus perditis, h. e. lascivis ac dissolutis, proficiscebantur; intellige scolia, carmina amatoria, cantilenas omnis generis lascivas et obscenas, palam a juventute libidiosa vel interdiu, vel nocte intempesta per plateas decantatas. De vocis διεφθορῶς vi et usu alibi, si Deo placebit; ad *Diall. Deor.* XIII, 2. **ΛΞΗΜ.**

Ead. l. 6. Μεστὰ) Ex *Homero.* quales perpetuae parodiae in *Luciano.* **BOURD.** Ex *Arato* haec in proem. de Jove, quae in rem suam, qui mos ei sollemnis, vertit *noctes.* Ver-

sus *Arati* habes *Prom.* c. 9. Confer cum his *Plutarch.* 1257, 1. SOLAN. *Aristid.* T. I. p. 98. C. μεσταὶ δὲ ἀγοραὶ, φασὶ, καὶ λιμένες καὶ τὰ εὐρύχωρα τῶν πόλεων τῶν καθέκαστα ἐξηγουμένων· τὰ εὐρύχωρα τῶν πόλεων posuit pro ταῖς ἀγυαῖς. quomodo oraculum apud *Demosth.* in *Mid.* p. 611. D. hoc pacto corrigendum — εὐρυχόρους κατ' ἀγυαῖς Ἰσθῆναι ὠραῖον Βρομίου χάρον ἄμμιγα πάντας· editur εὐρυχώρους, ὠραίων, χάριν. Εὐρύχωρος idem est, quod εὐρύχωρος apud *Homerum*, qui syllabae pertinaciam, ne cogeretur epitheto tam splendido carere, in brevem versa vocali longa fiegit. Sed ecce apud *Aristidem* consuetum illud in adagiis usurpandis φασίν· ergo vel a proverbio jam ante communi *Aratus* sumpsit, vel primus paroemiae suis e versibus ductae dedit originem. Cum sequentibus congruit *Dion Chrys.* *Tars.* I. p. 408. D. ἡ γὰρ ἀσέλγεια καὶ δι' ὠτων καὶ δι' ὀφθαλμῶν καὶ πανταχόθεν εἰσδύεται· et alter *Johannes T.* VIII. p. 291. B. ἡ τῶν ἀσέμνων θεαμάτων κακία, ἡ διὰ τῶν εἰσθητηρίων τῶν ὀφθαλμῶν καὶ τῆς ἀκοῆς, ὡςπερ διὰ τινῶν θυρίδων τὸν ληστὴν ἐπεισάγουσα. ΗΕΜΣΤ.

Ead. l. 7. Πᾶσαι μὲν ἀγ.) Ex *Arato*: πᾶσαι μὲν ἀγυαῖ. Πᾶσαι δ' ἀνθρώπων ἀγοραὶ. ΒΡΟΔ:

Ibid. Πᾶσαις πύλαις τὴν ἡδονὴν καταδέχεσθαι) *Suet. Lamprid.* in *Elogab.* ΒΟΥΡΔ.

Ead. l. 9. Ὑφ' ἧς δὴ . . .) Sic recte P. et J. In reliquis δὲ legebatur. SOLAN. Scilicet ἡδονῆς· quae lectio si placet, probandum sane δὴ ex ed. J. At structura mihi videtur rudior paullulum et incultior, quam ut a *Luciano* proficisci potuerit; ne dicam, parum accurate sic sequi τὸ τοιοῦτο φῦλον τῶν ἡδονῶν· quanto venustius exhibit et rotundius, τοφῆς δὲ θεούσης, quod ego quin *Lucianeum* sit, vix dubitare possum. Modo ἀφροδίσια pro verendis partibus videtur posuisse: contra αἰδοῖα, quae pudenda sunt, pro ἀφροδισίοις vel rebus Venereis usurpavit *Homer.* *Od.* O, 372. nam plane sic intelligendum esse poëtam J, *Scaligero* ad *Fest.* in *Affatim* adsentior: *Barnesius* ab ista veterum opinione imprudenter discessit. Tum elegantiam verbi παρασύρσαι non ceperunt interpretes, nec sane *Budaeus* C. L. G. p. 727. fluviorum est et torrentium, qui aquis adauctis praecipitantes violento impetu obstantia secum rapiunt: *Aristoph.* *Equ.* v. 524. mallet etiam in *Phil.* de *Mon.* p. 814. E. καθάπερ ὑπὸ χειμέριον παρασυρῶσι pro περισυρῶσι· *Arrian.* *Epict.* IV, 9. ὡς ὑπὸ χεῖματος παρασύρησαν. Congruit haec potestas cum φυχῆς ὑποκλινομένης, vel, quod malim, ἐπικλ. ΗΕΜΣΤ. Praeter *Cod. P.*, edit. J. et marg. A. 1. W. δὴ habent etiam *cod. Aug.* et *Ald.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

quaedam in hanc rem addere. *Noster* in *Scytha* c. 9. urbem quamquam poëtae cujusdam verbis adpellat ἀνθεῦσαν ἀγαθοῖς πᾶσιν, omnibus bonis abundantem. *Ἀνθεῦσαν* quoque a Graeco scriptore *Philadelpho* adpellatam fuisse *Florentiam* testatur *Politianus* Lib. I. Epist. 2. Sic apud eundem *Nostrum* de *Domo* c. 9. Οὐρανὸς stellis variegatus elegantissime dicitur ἀνθεῶν τῷ πυρὶ. *Herodotus* initio libri III. Ἀνθεύσης Ἀσίης ἀνδράσι. Item apud *Eustathium* ad *Iliada* ex veteri poëta: Τοῖς δὲ τέθηλε πόλις, λαοὶ δ' ἀνθεῦσιν ἐν αὐτῇ. Quin et apud *Latinos* *florere* pro *abundare* positum. *Cato* apud *Sosip. Charisium*: Postquam *Massiliam* praeterimus, inde omnem classem ventus auster lenis fert, mare velis florere videres ultra angulum *Gallicum*, inde noctu aura profecti sumus. *Livius* XXI. cap. eodem: Ita enim hae gentes, non pacis solum, sed etiam victoriae bonis florebut. Plane ut poëtae illi ἀνθεῦσα ἀγαθοῖς. *Livius* iterum XLI. c. 11. *Florere* (*Persea*) praeterea *juventute*, quam stirpem longa pax ediderit: florere opibus regni; florere etiam aetate. Hic in primo et secundo loco quid florere aliud, quam abundare? *JENS.* Quid audio, δίψης πμπλάμενον ἀνθεῖν ἀγρίαις ἐπιθ. Haec certe ἀκυρολογία ne in poëta quidem dithyrambico sit ferenda, nedum in *Luciano*; cui quî potuit in mentem venire, ut verbum laetissimae significationis contra *Gracci* sermonis usum tam male collocaret? nam quod apud *Aeschylum* legitur in *Agam.* v. 668. ἀνθεῦν πέλαγος νεκροῖς, exponendum est, mortuorum cruore rubens mare, quod et *Stanzelium* praeteriit; vel, si mavis, spumans, de qua vocis virtute *Berglerum* vide ad *Alciph.* I. Ep. 1. neque me fugiunt illa *Platon.* *Polit.* p. 538. E. τὸ τῆς παλαιᾶς ἀναρμοστίας πάθος τελευτῶντος ἐξανθεῖ τοῦ χρόνου. de *LL.* IV. p. 827. F. ὅπερ εὐθύς παιρὶ καὶ θηροῖς etc. ξύμφυτον ἐπανθεῖ et similia plura; verum ista huc non convenire, nihil est, ut apud *peritos* probem. Hujus igitur criminis ut *Lucianus* absolvatur, refugendum puto ἀύχμει· cuius verbi opportunissimi sane fieri vix potest, quin *Noster* meminerit inter ista tam cognata, ἔρημος ὁ χώρος, δίψης, ἀγρίαις ἐπιθυμίαις. *Δίψης*, inquam: nam quod ex ed. J. profertur ἰλύος, multum huic scripturae posthabeo. *Agris* arentibus et longo aestu squalidis δίψα tribuitur et διψᾶν: *Διψία κόνις*, ξηρά· *Hesych.* quod a *Sophocle* sumtum in *Antig.* v. 252. ἀοίκητος καὶ δίψιος γῆ, *Clem. Alex.* *Strom.* I. p. 317. C. ubi ἔρημος et ἔρημια praecessit: neque obscurum est, cur *Διβύης* διψάδα γαίαν dixerit *Oppian.* *Cyn.* IV, 320. *Eumenius*, *Libyae* arva sitientia: nam, ut scribit *Mela* I, 4. pleraque ejus inculta, et aut arenis sterilibus obducta, aut ob sitim coeli terrarumque deserta sunt: notum est illud *Virgili*